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Przed nami przedostatni dzień letniego mercato. Przez najbliższe już

niespełna 48 godzin wyjaśni się czy Romie uda się pozyskać Smallinga.

23:23 - Zdaniem Paolo Ronchettiego z calciomercato.com, Roma jest bliska

domknięcia transferu Smallinga za 15 mln euro. Sky Sport podaje, że Manchester

zaakceptował propozycję,

21:30 - Problem w negocjacjach transferu El Shaarawyego. Mimo że gracz ujawnił

na Twitterze rychłe przenosiny do Romy, nie może dogada się z klubem co do

zarobków. Faraon żąda, według doniesień 4,5 mln euro plus bonusy, co dla

Giallorossich jest przesadzoną kwotą,

21:21 - Perotti, Kluivert, Antonucci, Fazio i ... Pau Lopez. Także Hiszpan może

opuścić Romę w ostatnim dniu mercato. Według internetowego portalu Gazzetta

dello Sport, bramkarza chce wypożyczyć Everton. Według portalu kluby negocjują,

mimo że agenci gracza zaprzeczają rozmowom,

20:00 - 24 godziny dzieli nas od zamknięcia letniej sesji transferowej. Przedostatni

dzień przyniósł bardzo dużo, gdyż pojawiły się zupełnie nowe informacje na temat

przejścia Kluiverta do RB Lipsk i rocznego powrotu El Shaarawyego do Romy.

Jutro powinny zostać dopięte obydwa transfery, tak jak i oficjalnym powinna stać się

sprzedaż Perottiego. Wciąż nie wiadomo co ze Smallingiem. Dzisiejszy dzień nie

przyniósł póki co żadnych znaczących wieści w żadnym kierunku. Wydaje się też, że

Roma nie posiada żadnych alternatyw. Tym samym w zawieszeniu stoi póki co

transfer Fazio do Sampdorii. Ostatni dzień mercato powinien być też dniem, w

którym na wypożyczenie uda się Antonucci. Czy ostatnie 24 godziny przyniosą

jeszcze niespodzianki takie jak Kluivert i El Shaarawy?

18:51 - El Shaarawy zmienił swój opis na Twitterze na "piłkarz AS Roma i

reprezentacji Włoch",

17:57 - Jak podaje Gianluca Di Marzio, Roma i Shanghai Shenhua osiągnęły

porozumienie odnośnie wypożyczenia El Shaarawyego do końca sezonu,

17:46 - Nicola Kalinic, który miał dziś przejść testy medyczne w Torino, jest

zdaniem mediów blisko Besiktasu. Inny gracz łączony z Romą w tej sesji

transferowej, środkowy obrońca Verissimo z Santosu, jest o krok od transferu do

Porto za 5 mln euro,

17:43 - Tymczasem Justin Kluivert wyleciał o 17:20 z lotniska Ciampino w

kierunku Lipska,

17:40 - Jacopo Aliprandi z Corriere dello Sport podaje, że Diego Perotti przeszedł

testy medyczne w Fenerbahce i podpisze 2-letni kontrakt z nowym klubem z opcją

na kolejny sezon za 2 mln euro netto rocznie. Będzie to transfer darmowy, Roma

zaliczy minimalną stratę kapitałową do bilansu, ale pozbędzie się wynagrodzenia
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gracza, opiewającego na około 2,9 mln euro rocznie. 2,4 mln euro może z kolei

"zaoszczędzić" na Fazio. Tu też mówi się o darmowym transferze do Sampdorii, ale

wiąże się on ściśle ze sprowadzeniem Smallinga lub innego środkowego obrońcy.

Jeśli się nie uda, były defensor m.in. Sevilli zostanie w Romie,

16:37 - Według Roberto Solano transfer jest pewny, a El Shaarawy przejdzie jutro

testy medyczne. Pytanie tylko czy wypożyczenie będzie płatne czy darmowe,

16:33 - Tymczasem łączony z Romą Dalot został graczem Milanu, do którego zbliża

się też Ruediger,

16:32 - Filippo Biafora, który przed rokiem jako pierwszy pisał i opisywał później

negocjacje transferowe El Shaarawyego do Chin, podaje tym razem potencjalne

szczegóły nowego porozumienia. Według dziennikarza Roma zaproponowała

klubowi z Szanghaju darmowe wypożyczenie Faraona, podczas gdy Chińczycy chcą

by było płatne. Jest jednak zaufanie do pozytywnego zakończenie negocjacji,

15:20 - Doniesienia Johna Solano potwierdzają Sky Sport i Nicolo Schira. Zdaniem

mediów El Shaarawy jest bliski powrotu do Romy na wypożyczenie,

14:30 - John Solano z RomaPress podaje, że El Shaarawy może zastąpić w kadrze

Romy Kluiverta. Gracz jest możliwy do darmowego wypożyczenia, a chiński klub dał

mu mandat by poszukał klubu, w którym będzie mógł zagrać do końca 2020 roku,

14:20 - Jak podaje Gazzetta.it, Francesco Totti oferował Romie usługi Antonio

Ruedigera. Były kolega z zespołu, dał mandat Il Capitano na rynek włoski i tak Totti

nie zapomniał o swoim byłym klubie. Dla Romy koszty karty i wynagrodzenia są

jednak zbyt wysokie, stąd Totti zaoferował też gracza Milanowi, gdzie spotkał się z

większa aprobatą. Dziennik Il Romanista podawał dziś z kolei, że Ruediger jest

jedyną alternatywą dla Smallinga, 

14:03 - Według tuttomercatoweb.com, oprócz Salernitany Antonuccim interesuje

się też VVV-Venlo, gdzie trafił w ostatnich dniach Coric,

13:52 - Sky Sport podaje, że Roma złożyła United nową ofertę za Smallinga,

opiewającą na 15 mln euro. Anglicy zastanawiają się, świadomi, że nie znajdą

innego nabywcy na gracza,

13:40 - Portal laroma24.it podaje, że Kluivert przejdzie do Lipska, ale na zasadzie

wypożyczenia z prawem do wykupu za 20-25 mln euro, nie przymusem wykupienia.

Z kolei Jacopo Aliprandi z Corriere dello Sport podaje, że gracz jest już gotowy by

wylecieć do Niemiec, gdzie przejdzie jutro testy medyczne,

13:10 - Jak podaje Sky Sport, Justin Kluivert znajduje się o krok od przenosin do

RB Lipsk. Formułą transferową ma być wypożyczenie za 1,5 mln euro z przymusem

wykupu po rozegraniu określonej ilości meczów,
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11:03 - Agenci piłkarscy wiedzą, że Roma ma problemy ze Smallingiem. Dlatego też

proponują usługi swoich graczy. Ostatnim z nim był Vida, podaje 

tuttomercatoweb.com,

11:01 - La Repubblica podaje, że Roma zablokowała transfer Fazio do Sampdorii,

dopóki nie pozyska Smallinga. Jeśli się nie uda, Argentyńczyk zostanie jako czwarty

środkowy obrońca,

11:00 - Według portalu laroma24.it, Galatasaray chciało za Marcao 13,5 mln euro.

Roma, poprzez tego samego negocjatora, który zajmuje się Smallingiem,

zaproponowała 11 mln, co zirytowało turecki klub, który podniósł poprzeczkę do 20

mln,

09:07 - "Nie możemy pozostać z tylko trzema środkowymi obrońcami. W tej chwili

mamy tylko trzech i potrzebujemy innych graczy. Alternatywy? Nie, obecnie

myślimy tylko o Smallingu", powiedział po meczu z Udinese Fonseca,

09:05 - Il Messaggero podaje, że po tym jak United odrzuciło 15 mln euro, Roma

zrobiła krok w tył. Do gry wszedł Smalling, który poinformował klub, że nie

zaakceptuje żadnej innej oferty do końca swojego kontraktu, który wygasa w 2022

roku, co jest ryzykownym ruchem. Giallorossi czekają do poniedziałku wieczorem,

09:00 - Roma doszła do 17 mln euro, w tym bardzo łatwe do osiągnięcia bonusy,

podaje Il Tempo i nie zamierza podwyższać oferty. Czerwone Diabły odrzuciły i tą

propozycję, z uwagi na fakt, że płatność jest rozłożona mocno w czasie, a także, że

Roma nie posiada alternatyw dla Anglika. Do wczorajszego wieczoru nie było

żadnych innych negocjacji,
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